[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От    30.05.2013 г.      № 22

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения  от 24.10.2006г.

№ 46 «Об установлении земельного

налога на территории муниципаль-

ного образования Селезневское

сельское  поселение»

    В связи с  вступлением в действие закона Смоленской области от 19 ноября 2012 года №89-з "О внесении изменений в статьи 1 и 2 областного закона "О налоговых льготах", Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести  в решение Совета депутатов Селезневского  сельского поселения  от 24.10.2006г. №46 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» следующие изменения:

    - пункт 9 статьи 10 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию  в  газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                 В.П.Новикова